

PACHET ALIMENTE

I.D.: 99558682

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.027,68 RON - 3.027,68 RON

Descriere: OLYMPIA Pasta de Tomate 314 g 214179 7,60 RON 6 buc. 45,60 RON 54,26 RON incl. TVA
D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,59 RON 6 buc. 21,54 RON 23,48 RON incl. TVA aro
Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,09 RON 1 buc. 35,09 RON 38,25 RON incl. TVA GIANA
Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 6 buc. 41,72 RON 45,47 RON incl. TVA Ethras
Ardei Capia Copti 680 g 267552 9,59 RON 6 buc. 57,55 RON 62,73 RON incl. TVA ALEX STAR
Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 40,49 RON 2 buc. 80,98 RON 88,27 RON incl. TVA
METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 52,05 RON 2 buc. 104,10 RON 123,88 RON incl. TVA
METRO Chef Caise Deshidratate 500 g 204219 33,93 RON 1 buc. 33,93 RON 36,98 RON incl.
TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,59 RON 5 buc. 42,96 RON 46,83 RON incl.
TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA
Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA ARPIS
Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 10 buc. 25,00 RON 27,25 RON incl. TVA CORONITA Zahar
10 x 1 Kg 411405 45,36 RON 1 buc. 45,36 RON 49,44 RON incl. TVA RISO SCOTTI PREMIUM
CHEF Orez Bob Lung 2,5 Kg 208749 20,49 RON 2 buc. 40,98 RON 44,67 RON incl. TVA Ceapa
Rosie 342338 4,59 RON 4.37 / 4 kg 20,06 RON 21,87 RON incl. TVA UNIVER Sos Usturoi 4700
g 251344 60,85 RON 1 buc. 60,85 RON 66,33 RON incl. TVA HULALA Frisca Spray 250 g
299550 9,26 RON 12 buc. 111,15 RON 121,15 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 K
